
Krajský svaz ledního hokeje                                                                 26.03.2012 
           P R A HA       

 
 
 

Z Á P I S č. 73 
Přítomni: Ing. Schiefner,  p. Kleňha, JUDr. Žáček,  p. Bloch, p. Fojt, p. David 
Omluveni: Mgr.Pomahač,  Mgr. Gandalovič,  p. Novák,   p. Horáček, Ing.Pešta, p. Čihák, 
 
 
1. Sekretář seznámil členy VV KSLH Praha s ukončením soutěží řízených KSLH Praha. 
Zpracovávají se závěrečné tabulky, bude vyhodnocen konečný stav vratných kaucí, které  
budou do konce měsíce dubna přeposlány na účty jednotlivých klubů. 
 
 
2. Dne 19.03.2012 se proběhlo zasedání PV ČSLH. 
PV ČSLH řešil přihlášky do soutěží žáků na sezonu 2012/2013 a úpravu zápisu o utkání.  
Seznamy hráčů, které se předkládají ke kontrole budou pro sezonu 2012/2013 předkládat liga 
starších žáků 1999 a liga mladších žáků 2001.   
 
3. VV KSLH Praha opakovaně informuje všechny kluby o přípravě školení trenérů licence 
„C“ + mládež. Během cca čtyř let bude povinností nových trenérů mládeže tuto licenci 
vlastnit. Rozsah školení je možno získat na sekretariátu KSLH Praha. 
Předpoklad zahájení školení je 17.5.2012 pokud bude přihlášeno minimálně 15 uchazečů o 
získání této licence.   
 
4. VV KSLH Praha informuje kluby o možnosti objednat cestou sekretáře KSLH Praha lístky 
na zápasy MS U 18, které bude probíhat od 12.04.2012 v Brně a Znojmě. Informace o MS 
jsou na adrese: www.u18wc2012.cz.  
 
5. Předseda KSLH Praha rozdělil úkoly pro přípravu volební krajské konference, která se 
uskuteční dne 04.06.2012 od 17,00 hod. v budově PTU v zasedací místnosti 112. Pozvánky 
s materiály ke konferenci budou v nejbližší době zasány sekretářům pražských klubů. 
 
6. Dále připomínáme družstvům hrajícím soutěž mužů , termín zaslání přihlášky do soutěže 
, který je pátek 30.3.2012 . 
 
 
 
Příští zasedání  VV KSLH Praha se koná v pondělí dne  23.4.2012  od 17,00 hod. v zasedací 
místnosti  č. 9  v budově PTU Pod Děkankou 82. 
 
 
Ludvík Bloch                                                                                       Ing. Vladimír Schiefner 
sekretář KSLH Praha                                                                           předseda KSLH Praha      
 
 


